(2us testis)
Conradus Woronowicz, circiter centesimum agens iam annum,

20 Cfr. pag. 35 nota 57. 
90 Cfr. pag. 20 nota 23.

Consul Civitatis Vladimiriensis, itidem sub sacramento iuramenti af
firmavit Rev.dum Patrem Josaphat Kuncevicium natum Vladimiriae 
legitimis parentibus, Patre Gabriele, Consule eiusdem civitatis, et 
matre Marina, filia in eadem civitate viri consularis.

(3 testis)

Szomaka, civis atque Consul eiusdem civitatis Vladimiriensis, 
vir septuagenarius, idem quod supra alii de natalibus, atque baptismo, 
nec non de conversatione huius Rev.mi Episcopi sancti testatus est. 
Insuper addidit (provocando ad totius civitatis tanquam rei notissi
mae testimonium) eum tam praeclaris dotibus virtutum in ipsa pue
ritia praeditum fuisse, ut caeteris, etiam provectioris aetatis, esset 
vitae honestae pulcherrimum exemplum. Quippe cuius tota vel prae
cipua occupatio fuit in diuturno secessu precationum, et in depin
gendis, formandisque Sanctorum imaginibus. Proinde plurimi vici
norum huiusmodi specimine virtutum eius permoti, insolentiores et 
negligentiores suos filios, atque ipsi coaetaneos, ad aemulationem mo
rum eius flagris interdum excitabant.

(4 testis)
Moyses Czerpski, eiusdem civitatis Vladimiriensis incola, annum 

agens aetatis suae septuagesimum, omnia supradicta ac relata sub 
fidei testimonii sui confirmabit.

(5 testis)
Sebastianus Sielka, Consul Vladimiriensis, sexagenarius, idem e

tiam ad verbum testificatus est, se dumtaxat, licet tunc temporis mi
litiae operam dedisset, nihilominus (23) probe nosse hunc piae me
moriae Martyrem honestis parentibus, ac iuxta consuetudinem Chri
stianam matrimonio copulatis natum, ac secundum ritum Ecclesiae 
Orientalis baptizatum esse. .

(6 testis)
Andreas Daszka, Scabinus Vladimiriensis, aliquot supra 50 annos 

natus, dixit se annum decimum quintum tunc egisse, cum hic Reve
rendissimus in lucem editus est a parentibus orthodoxis Christianis, 
vinculo matrimonii rite copulatis, et sacro lavacro baptismatis ini
tiatus suisque parentibus ad solemnitatem istius actus, prout moris 
est, invitatis, comitem ac praesentem fuisse.

Omissis aliis multis auritis de hac re in omnibus concordibus te
stibus, his tamen in praesentia supradicta recensitis, utpote oculatis 
atque iuratis contenti, horum quoque assertiones ad eorum notitiam 
quorum interest, sigillo nostro signatas, et manu propria subscriptas 
fideliter remittimus. Actum et datum Vladimiriae, in solita nostra re
sidentia, 30 Augusti anno Domini 1627. Sequitur subscriptio talis: 
Joachimus Morochowski Episcopus Vladimiriensis, et Brestensis. Si
gillum eiusdem.